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Katowice, 8 października 2025 r. 

Rabaty na wysokościach.  
Dzień Otwarty katowickich wieżowców ATAL 

ATAL, ogólnopolski deweloper, zaprasza w sobotę 11 października na Dzień Otwarty w swoich dwóch 
flagowych inwestycjach w centrum Katowic, tj. ATAL Olimpijska oraz ATAL Sky+. Będzie można podczas 
nich obejrzeć gotowe mieszkania, także wykończone „pod klucz”, oraz skorzystać z przygotowanych na 
ten dzień specjalnych ofert promocyjnych. Można dzięki nim zaoszczędzić nawet 100 tysięcy złotych. 

Osoby, które zdecydują się na zakup mieszkania w dniu wydarzenia i podpiszą zobowiązującą umowę 

deweloperską najpóźniej do końca miesiąca, skorzystają z rabatów cenowych. W inwestycji ATAL 

Olimpijska zniżki sięgają 1000 zł za mkw. Równie atrakcyjne oferty czekają na klientów w inwestycji 

przy Pętli Słonecznej, tj. ATAL Sky+. W zależności od rodzaju lokalu, zaoszczędzą oni tutaj: aż 40% na 

kosztach wykończenia mieszkania „pod klucz” z programem ATAL Design; lub otrzymają bon na meble 

o wartości do 15 tys. zł; albo też 50%. zniżki na miejsce w hali garażowej. 

Z kolei osobom zainteresowanym zakupem apartamentów inwestycyjnych w kompleksie ATAL Sky+ 

deweloper oferuje 10 lokali z 10-proc. rabatem, a ponadto harmonogram płatności 10/90. 

Wydarzenie odbywać się będzie w ukończonych już budynkach inwestycji. Odwiedzający będą 
mogli zapoznać się z ich stylem oraz jakością i wysokim standardem wykonania części wspólnych – 

mówi Marek Thorz, PR manager ATAL. 

Punkty kontaktowe mieścić się będą pod adresami: na inwestycji ATAL Sky+ Al. W. Korfantego 97/6 

oraz ul. Olimpijska 9/8. Od godz. 10:00 do 15:00 będą w nich dyżurować specjalistki z działu sprzedaży 

ATAL. Odpowiedzą one na wszelkie pytania dotyczące inwestycji, w tym harmonogramów płatności 
oraz możliwości rezerwacyjnych, oraz oprowadzą po nich zainteresowane osoby. O finansowych 

aspektach zakupu będzie można porozmawiać z dyżurującym konsultantem firmy Notus. 

W inwestycji ATAL Olimpijska na gości będzie ponadto czekał przedstawiciel firmy Lumon, która oferu-
je profesjonalne przeszklenia loggi i balkonów, zwiększające walory użytkowe tych przestrzeni. Ich 

przykładową aranżację można będzie zobaczyć podczas Dnia Otwartego. 

Choć najwyższe, bo 35-piętrowe, budynki w katowickich inwestycjach ATAL są w trakcie wykańczania, 
już teraz górują nad miastem dzięki osiągniętej wysokości prawie 130 metrów. Są w nich jeszcze do 

kupienia wolne mieszkania, także w promocyjnych cenach. 

Więcej o inwestycjach na ich stronach: atalsky.pl oraz atalolimpijska.pl 

 

http://www.atalsky.pl/
http://www.atalolimpijska.pl/
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ATAL S.A. (www.atal.pl) to czołowy polski deweloper z bogatym, 35-letnim doświadczeniem na rynku nierucho-

mości. Spółka realizuje inwestycje w trzech sektorach – mieszkaniowym, komercyjnym oraz w segmencie aparta-

mentów inwestycyjnych. Założycielem i właścicielem ATAL jest Zbigniew Juroszek. W aktualnej ofercie znajdują 
się inwestycje deweloperskie realizowane w aglomeracji śląskiej, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, Trój-
mieście, Poznaniu i Szczecinie. Wynikami sprzedaży ATAL zapewnia sobie czołową pozycję wśród największych 
przedsiębiorstw w branży. ATAL jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. W 2013 roku obligacje 
spółki zadebiutowały na rynku Catalyst, a od 2015 roku akcje ATAL notowane są na Giełdzie Papierów Wartościo-

wych w Warszawie. 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marek Thorz, PR Manager 

e-mail: pr@atal.pl lub marek.thorz@atal.pl 

tel.  +48 512 420 319 

http://www.atal.pl/
mailto:pr@atal.pl

